
 

 

 

 

「新型コロナウイルス感染拡大防止のための群馬県・緊急事態措

置」により、下記のとおり当センター販売コーナーを休業させて頂く

こととなりました。お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜休業する期間＞ 

令和２年 ４月２３日（木）～ 当面の間 

 

※群馬県・緊急事態措置の実施期間が変更の場合、上記期間も 

変更（延⾧等）される場合がございます。予めご了承下さい。 

 

なお、一部商品（エチケットマスク等）については、臨時販売コーナー

を設けて販売を継続致します。（営業時間：午前１０時～午後２時） 

 

 

 

桐生地場産センター販売コーナー 

休業について 

【お問合せ先】 

(公財)桐生地域地場産業振興センター 

電話 0277-46-1011 


